

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL - OFERTA
Lucrări de reparatie a secției ginecologie
(D5. Echipament electric și iluminat)

Valoarea de deviz 229 406,22 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om.	1 640,809	40,00	65 632,36
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	75,63	40,00	3 025,20
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	116,40	40,00	4 656,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	45,97	40,00	1 838,80
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	240,00	40,00	9 600,00
				Total manopera		84 752,36

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0005	3 600,00	1,80
2.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0009	7 333,00	6,60
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,50	10,00	35,00
4.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1224	50,00	6,12
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	92,27	3,40	313,72
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,188	185,00	34,78
7.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	518,36	1,80	933,05
8.		Corp de iluminat 2x18 LED 120cm	buc	15,00	118,00	1 770,00
9.		Corp de iluminat 2x9 LED 60cm	buc	54,00	100,00	5 400,00
10.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	4,50	75,30	338,85
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,19	0,00	0,00
12.		Corp de iluminat 4x9 LED 60cm	buc	28,00	190,00	5 320,00
13.	5009031	Scoabe	10 buc	317,25	5,00	1 586,25
14.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,682	7,00	4,77
15.	5009061	Fisa de izolatie	buc	174,42	0,10	17,44
16.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0388	300,00	11,64
17.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0515	1,25	0,06
18.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,3562	110,00	259,18
19.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,11	7,00	0,77
20.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,28	14,00	3,92
21.	5009368	Cleme in asortiment	buc	244,80	1,00	244,80
22.	5009500	Fise de marcare	100 buc	7,98	24,00	191,52
23.		Automat ADBT-63 10 A	buc	9,00	202,00	1 818,00
24.		Automat ADBT-63 16 A	buc	12,00	230,00	2 760,00
25.		Automat ADBT-63 25 A	buc	4,00	230,00	920,00
26.		Automat BA47-29/1/C/16A	buc	17,00	21,00	357,00
27.		Automat BA47-63-1P/C210	buc	15,00	38,00	570,00
28.		Automat BA47-63-3P/C210	buc	8,00	71,00	568,00

29.		Bec LED 18 W, 120cm	buc	30,00	30,87	926,10
30.		Bec LED 5 W	buc	17,00	20,60	350,20
31.		Bec LED 9 W 60cm	buc	220,00	25,10	5 522,00
32.		Automat BH-32 3P 100, 63A	buc	6,00	72,10	432,60
33.		Priza PC16-509, bloc 1x2	buc	11,00	37,00	407,00
34.		Priza PC16-509, bloc 1x3	buc	18,00	43,00	774,00
35.		Bloc prize 1x5	buc	3,00	45,10	135,30
36.		Canal metalix pentru cablu pe pereti, 25x25mm	m	28,00	11,88	332,64
37.		Cutie de instalare CUV-1m	buc	150,00	2,20	330,00
38.		Dulap metalic ЩРН-24з	buc	1,00	380,00	380,00
39.		Dulap metalic ЩРН-36з	buc	2,00	420,00	840,00
40.		Dulap metalic ЩРН-48з	buc	2,00	380,00	760,00
41.		Dulap metalic ЩРН-54з	buc	1,00	520,00	520,00
42.		Indicator de perete EM 103	buc	3,00	255,00	765,00
43.		Furtun metalix, 28mm	m	5,00	12,08	60,40
44.		Furtun metalix, 32mm	m	10,00	13,46	134,60
45.		Intrerupator cu 1 claoa	buc	5,00	21,75	108,75
46.		Intrerupator cu 1 claoa, C16-122-650	buc	40,00	27,00	1 080,00
47.		Intrerupator cu 2 clape, C56-124-650	buc	33,00	33,00	1 089,00
48.		Manson cuplare sect 16x35mm	buc	19,00	22,95	436,05
49.		Priza de tip neingropat, PC16-268	buc	55,00	28,00	1 540,00
50.		Priza de tip neingropat, PC16-214	buc	11,00	27,50	302,50
51.		Rama tripla pentru priza	buc	18,00	22,50	405,00
52.		Sina N	buc	15,00	54,00	810,00
53.		Sina PE	buc	15,00	48,00	720,00
54.		Cablu VVGng 3x1,5 mm2	m	700,00	7,88	5 516,00
55.		Cablu VVGng 3*2,5 mm2	m	1 000,00	11,00	11 000,00
56.		Cablu VVGng 4*2,5 mm2	m	150,00	16,60	2 490,00
57.		Cablu VVGng 5*2,5 mm2	m	50,00	20,60	1 030,00
58.		Коробка клемная №810	buc	340,00	20,42	6 942,80
59.		Коробка распаечная КП-2 У3	buc	35,00	36,00	1 260,00
60.		Corp de iluminat 1x5 LED	buc	17,00	155,00	2 635,00
61.		Коробка ответвительная У 197	buc	190,00	1,90	361,00
62.		Коробка ответвительная У995У3	buc	30,00	2,80	84,00
63.		Коробка ответвительная У996У3	buc	6,00	4,00	24,00
		Total materiale de construcții				73 977,22

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	6,57	3,00	19,71
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	4,88	12,00	58,56
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	4,672	2,70	12,61
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	115,236	2,80	322,66
5.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	5,05	450,00	2 272,50
		Total utilaje de construcții				2 686,05

Total:

Cheltuieli directe	Lei	161 415,62
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	19 069,28
Transport	2,00 %	1 479,54
Total	100,00 +	181 964,45
Cheltuieli de regie	3,00 %	5 458,93
Total	100,00 +	187 423,38

Beneficiu	2,00 %	3 748,47
Total	100,00 +	191 171,85
TVA	20,00 %	38 234,37

Total deviz:

229 406,22

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)